
ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES 
 

DARBA KĀRTĪBA 

14.01.2021., plkst.10:30, (attālināti Zoom platformā) 

             

1.    Nr.1 "Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem sportā" 

2.    Nr.2 "Par attālināto mācību procesu profesionālās ievirzes un interešu izglītības iestādēs" 

3.    Nr.3 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (1. Par īpašumiem, kurus neņem vērā, nosakot 

ģim. atbilstību trūcīgas vai maznodr. statusam; 2. Par maznodrošinātas mājsaimniecības 

ienākumu slieksni; 3. Par garantēto minimālo ienākumu līmeni un pab.) 

 

 

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājs  (paraksts)        Aivars Kraps 

 

Ozoliņa 65207317 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 
 

14.01.2021. (protokols Nr.1, 1.§)  Nr.1 

 

Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem sportā  
 

Saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes noteikumu Nr.1 "Noteikumi par kārtību, kādā 

piešķiramas naudas balvas par izciliem sasniegumiem izglītībā, kultūrā, sportā, un naudas balvu 

apmēru", kas apstiprināti ar Jēkabpils pilsētas domes 02.10.2019. lēmumu Nr.459, IV. nodaļu 

par izciliem sasniegumiem sportā sportistiem un treneriem tiek piešķirts Pateicības raksts un 

naudas balva.  

Jēkabpils Sporta skolas sportistu un treneru apbalvošana “Jēkabpils Jaunatnes Sporta 

laureāts 2020” un Jēkabpils sporta centra sportistu un treneru apbalvošana “Jēkabpils Sporta 

laureāts 2020”  paredzēta 2021.gada janvārī, ievērojot normatīvos aktus Covid-19 infekcijas 

izplatības un seku pārvarēšanas jomā.   

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 27.punktu, Sporta likuma 13. panta otro daļu, ņemot vērā ar 

Jēkabpils pilsētas domes 02.10.2019. lēmumu Nr.459 "Par noteikumu apstiprināšanu" 

apstiprināto noteikumu Nr.1 "Noteikumi par kārtību, kādā piešķiramas naudas balvas par 

izciliem sasniegumiem izglītībā, kultūrā, un naudas balvas apmēru" 2.punktu, IV. nodaļu, ņemot 

vērā Finanšu komitejas 14.01.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 2.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Par izciliem sasniegumiem sportā apbalvot Jēkabpils sporta skolas sportistus un 

trenerus, saskaņā ar sarakstu (pielikumā).  

2. Par izciliem sasniegumiem sportā apbalvot Jēkabpils sporta centra sportistus un 

trenerus, saskaņā ar sarakstu (pielikumā).  

3. Izmaksājot naudas balvas sporta treneriem, ņemt vērā Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 3.panta ceturtās daļas 5.punkta noteiktos 

ierobežojumus un veikt nodokļu aprēķinu normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

4. Naudas balvām apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta līdzekļiem 

(budžeta klasifikācijas kods 08.620.08, ekonomiskās klasifikācijas kods 6422; 1148; 1210). 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

 

Pielikumā: Jēkabpils sportistu un treneru sasniegumu 2020.gadā saraksts uz 2 lp.  

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) A.Kraps 

 
Mežaraupe 65231534  



 
JĒKABPILS   SPORTISTU SASNIEGUMI   2020.gadā     

 

 
           

 

Nr. 
p.k. 

SPORTA VEIDS Vārds, uzvārds Personas kods Sacensību nosaukums  
Vecuma 

grupa 
Izcīnītā 
vieta 

Naudas 
summa 
(EURO) 

ieturēts 
IIN 

Summa 
izmaksai 

DD 
Soc.nodoklis 

Bankas 
nosaukums 

Konta numurs 

1 VOLEJBOLS M.T. (svītrots) Latvijas čempionāts volejbolā pieaugušie 1.vieta 200 46.00 154.00   SEB banka LV76UNLA0050002341063 

2   A.K. (svītrots) Latvijas čempionāts volejbolā pieaugušie 1.vieta 200 46.00 154.00   SEB banka LV65UNLA0050001143505 

3   I.M. (svītrots) Latvijas čempionāts volejbolā pieaugušie 1.vieta 200 46.00 154.00   AS Swedbanka LV93HABA0551030832218 

4   R.P. (svītrots) Latvijas čempionāts volejbolā pieaugušie 1.vieta 200 46.00 154.00   AS Swedbanka LV33HABA0551013255540 

5   E.S. (svītrots) Latvijas čempionāts volejbolā pieaugušie 1.vieta 200 46.00 154.00   AS Swedbanka LV03HABA0551038191870 

6   P.J. (svītrots) Latvijas čempionāts volejbolā pieaugušie 1.vieta 200 46.00 154.00   AS Swedbanka LV55HABA0551039604612 

7   D.E.M. (svītrots) Latvijas čempionāts volejbolā pieaugušie 1.vieta 200 46.00 154.00   AS Swedbanka LV73HABA0551037087914 

8   V.B. (svītrots) Latvijas čempionāts volejbolā pieaugušie 1.vieta 200 46.00 154.00   AS Swedbanka LV04HABA0551037504316 

9   Z.A. (svītrots) Latvijas čempionāts volejbolā pieaugušie 1.vieta 200 46.00 154.00   SEB banka LV65UNLA0050020631290 

10   E.K. (svītrots) Latvijas čempionāts volejbolā pieaugušie 1.vieta 200 46.00 154.00   SEB banka LV32UNLA0050015265359 

11   A.Ā. (svītrots) Latvijas čempionāts volejbolā pieaugušie 1.vieta 200 46.00 154.00   AS Swedbanka LV19HABA0551028372272 

12   E.V. (svītrots) Latvijas čempionāts volejbolā pieaugušie 1.vieta 200 46.00 154.00   AS Swedbanka LV43HABA0551031464782 

13   K.S. (svītrots) Latvijas čempionāts volejbolā pieaugušie 1.vieta 200 46.00 154.00   AS Swedbanka LV15HABA0551038965035 

14   K.D. (svītrots) Latvijas čempionāts volejbolā pieaugušie 1.vieta 200 46.00 154.00   AS Swedbanka LV63HABA0551040646054 

15   M.P. (svītrots) Latvijas čempionāts volejbolā pieaugušie 1.vieta 200 46.00 154.00   AS Swedbanka LV41HABA0551039966868 

16   J.M. (svītrots) Latvijas čempionāts volejbolā pieaugušie 1.vieta 200 46.00 154.00   AS Swedbanka LV27HABA0551038119852 

17   G.F. (svītrots) Latvijas čempionāts volejbolā pieaugušie 1.vieta 200 46.00 154.00   SEB banka LV23UNLA0055000670634 

18   D.D. (svītrots) Latvijas čempionāts volejbolā pieaugušie 1.vieta 200 46.00 154.00   AS Swedbanka LV24HABA0551046033360 

19   M.O. (svītrots) Latvijas čempionāts volejbolā treneris 1.vieta 200     47.18 AS Swedbanka LV23HABA0551014107671 

20 TELPU FUTBOLS D.B. (svītrots) Latvijas telpu futbola virslīgas čempionāts pieaugušie 3.vieta 100 23.00 77.00   AS Swedbanka LV91HABA0551013903135 

21   G.K. (svītrots) Latvijas telpu futbola virslīgas čempionāts pieaugušie 3.vieta 100 23.00 77.00   AS Swedbanka LV46HABA0551001934242 

22   A.K. (svītrots) Latvijas telpu futbola virslīgas čempionāts pieaugušie 3.vieta 100 23.00 77.00   AS Swedbanka LV75HABA0551043947718 

23   R.R. (svītrots) Latvijas telpu futbola virslīgas čempionāts pieaugušie 3.vieta 100 23.00 77.00   SEB banka LV60UNLA0050023872247 

24   O.Z. (svītrots) Latvijas telpu futbola virslīgas čempionāts pieaugušie 3.vieta 100 23.00 77.00   AS Swedbanka LV58HABA0551032774109 

25   I.L. (svītrots) Latvijas telpu futbola virslīgas čempionāts pieaugušie 3.vieta 100 23.00 77.00   AS Swedbanka LV48HABA0551026254240 

26   R.P. (svītrots) Latvijas telpu futbola virslīgas čempionāts pieaugušie 3.vieta 100 23.00 77.00   SEB banka LV06UNLA0050008932503 

27 
  P.T. 

(svītrots) 
Latvijas telpu futbola virslīgas čempionāts pieaugušie 3.vieta 

100 23.00 77.00   
AS Citadele 

banka LV23PARX0020177040001 

28 
  D.K. 

(svītrots) 
Latvijas telpu futbola virslīgas čempionāts pieaugušie 3.vieta 

100 23.00 77.00   
Luminor Bank 

AS  LV33RIKO0001301481491 

29   V.A. (svītrots) Latvijas telpu futbola virslīgas čempionāts pieaugušie 3.vieta 100 23.00 77.00   AS Swedbanka LV93HABA0551004539592 

30   D.J. (svītrots) Latvijas telpu futbola virslīgas čempionāts pieaugušie 3.vieta 100 23.00 77.00   AS Swedbanka LV57HABA0551038215439 

31   I.Š. (svītrots) Latvijas telpu futbola virslīgas čempionāts pieaugušie 3.vieta 100 23.00 77.00   AS Swedbanka LV20HABA0551009793553 

32   O.P. (svītrots) Latvijas telpu futbola virslīgas čempionāts pieaugušie 3.vieta 100 23.00 77.00   AS Swedbanka LV45HABA0551027787088 

33   M.B. (svītrots) Latvijas telpu futbola virslīgas čempionāts pieaugušie 3.vieta 100 23.00 77.00   AS Swedbanka LV51HABA0551021694410 

34   S.T. (svītrots) Latvijas telpu futbola virslīgas čempionāts pieaugušie 3.vieta 100 23.00 77.00   AS Swedbanka LV23HABA0551004060508 

35 VIEGLATLĒTIKA V.Z. (svītrots) Latvijas čempionāts vieglatlētikā veterāniem, tāllēkšanā V70 1.vieta 150 34.50 115.50   SEB banka LV53UNLA0091022595720 

36 
  A.M. 

(svītrots) 
Latvijas čempionāts pusmaratonā pieaugušie 2.vieta 

150 34.50 115.50   
AS Citadele 

banka LV56PARX0000696840001 

37 
  N.I. 

(svītrots) 
Latvijas  čempionāts vieglatlētikā,  10 000m soļošana pieaugušie 3.vieta 

100 23.00 77.00   
Luminor Bank 

AS  LV82RIKO0000082861461 

38 
  A.P. 

(svītrots) Latvijas čempionāts vieglatlētikā veterāniem, 100m 
skrējiens V85 1.vieta 

150 34.50 115.50   SEB banka 
LV57UNLA0050002464401 

39 
  I.D. 

(svītrots) Latvijas čempionāts vieglatlētikā veterāniem, šķēpa 
mešana V65 1.vieta 

150 34.50 115.50   AS Swedbanka 
LV86HABA000130A219229 

40 
  A.R. 

(svītrots) Latvijas čempionāts vieglatlētikā veterāniem, 5000 m 
soļošana S50 1.vieta 

150 34.50 115.50   SEB banka 
LV14UNLA0009003716802 

41 
  R.Š. 

(svītrots) Latvijas čempionāts vieglatlētikā veterāniem, 3000m 
skrējiens S45 1.vieta 

150 34.50 115.50   AS Swedbanka 
LV62HABA0551034332730 

42   R.Š. (svītrots) Latvijas čempionāts vieglatlētikā veterāniem, diska S50 1.vieta 150 34.50 115.50   SEB banka LV30UNLA0091022472750 



mešana 

43   L.D. (svītrots) latvijas čempionāts vieglatlētikā, šķēpa mešana juniori 1.vieta 200 46.00 154.00   AS Swedbanka LV69HABA0551031459852 

44 
GALDA TENISS A.H. 

(svītrots) Latvijas Republikas 2019./2020.gada seznas komandu 
čempionāts galda tenisā pieaugušie 2.vieta 

150 34.50 115.50   SEB banka 
LV56UNLA0034136045700 

45 
  I.J. 

(svītrots) 
Latvijas  čempionāts galda tenisā sieviešu dubultspēlēs pieaugušie 1.vieta 

200 46.00 154.00   
AS Citadele 

banka LV73PARX0001598060002 

46   M.J. (svītrots) Latvijas  čempionāts galda tenisā sieviešu dubultspēlēs pieaugušie 1.vieta 200 46.00 154.00   AS Swedbanka LV19HABA0551022304437 

47 
  A.S. 

(svītrots) Latvijas Republikas 2019./2020.gada seznas komandu 
čempionāts galda tenisā pieaugušie 2.vieta 

150 34.50 115.50   ALFA-BANK 
BY89ALFA3014309VSX0030270000 

48 
  A.P. 

(svītrots) Latvijas Republikas 2019./2020.gada seznas komandu 
čempionāts galda tenisā pieaugušie 2.vieta 

150 34.50 115.50   
AB Swedbank LT047300010077927456 

49 
PELDĒŠANA I.T. 

(svītrots) XVI Latvijas atklātais ziemas peldēšanas čempionāts, 50m 
brīvasi stils pieaugušie 1.vieta 200 

46.00 154.00 
  SEB banka LV83UNLA0050005759508 

50 
  I.M. 

(svītrots) XVI Latvijas atklātais ziemas peldēšanas čempionāts, 25m 
brass pieaugušie 2.vieta 150 

34.50 115.50 
  AS Swedbanka LV66HABA0551030005294 

51 
ORIENTĒŠANĀS 
SPORTS A.B. 

(svītrots) 
Latvijas čempionāts orientēšanās sportā, sprinta distance V21 1.vieta 

200 46.00 154.00   AS Swedbanka 
LV86HABA0551016659868 

52  I.I. (svītrots) Latvijas čempionāts orientēšanās sportā, garā distance S21A 2.vieta 150 34.50 115.50   AS Swedbanka LV32HABA0551042474965 

53 TAKU ORIENTĒŠANĀS G.J. (svītrots) Latvijas  čempionāts taku orientēšanā PreO PE 3.vieta 100 23.00 77.00   AS Swedbanka LV68HABA0551001783011 

54 
KANIKROSS/BIATLON
S O.M. 

(svītrots) Latvijas čempionāts kanikrosā ar škēršļiem (biatlonā ar 
suni) S40 2.vieta 100 

23.00 77.00 
  AS Swedbanka LV35HABA000151A139391 

55 
  A.M. 

(svītrots) Latvijas čempionāts kanikrosā ar škēršļiem (biatlonā ar 
suni) 

Tautas-
vīrieši 19+ 3.vieta 90 20.70 69.30   SEB banka LV86UNLA0050001410556 

56 
  A.A. 

(svītrots) 
Latvijas čempionāts kanikrosā ar škēršļiem (biatlonā ar 
suni) 

Tautas-
sievietes 

19+ 1.vieta 200 
46.00 154.00 

  SEB banka LV02UNLA0055000150510 

57 
  O.K. 

(svītrots) Latvijas čempionāts kanikrosā ar škēršļiem (biatlonā ar 
suni) 

Tautas-
vīrieši  1.vieta 200 

46.00 154.00 
  AS Swedbanka LV54HABA0551020420261 

58 
PAUERLIFTINGS L.D. 

(svītrots) 
Latvijas čempionāts spēka trīscīņā ar ekipējumu vīrieši 1.vieta 200 

46.00 154.00 
  

Luminor Bank 
AS  LV92RIKO0000081821732 

59 
  O.J. 

(svītrots) Latvijas čempionāts svaru stiēna spiešanā guļus ar 
ekipējumu Juniori 2.vieta 150 

34.50 115.50 
  AS Swedbanka LV98HABA0551040289725 

60 
  O.M. 

(svītrots) Latvijas čempionāts svaru stiēna spiešanā guļus ar 
ekipējumu sievietes 1.vieta 200 

46.00 154.00 
  AS Swedbanka LV39HABA0551010290045 

61 
  S.V. 

(svītrots) Latvijas čempionāts svaru stiēna spiešanā guļus ar 
ekipējumu sievietes 1.vieta 200 

46.00 154.00 
  AS Swedbanka LV95HABA0551005937423 

62 
  N.K. 

(svītrots) Latvijas čempionāts svaru stiēna spiešanā guļus ar 
ekipējumu 

Veterāni 
V40 3.vieta 50 11.50 38.50   AS Swedbanka LV55HABA0551046873986 

63 
  A.M. 

(svītrots) Latvijas čempionāts svaru stiēna spiešanā guļus ar 
ekipējumu 

Veterāni 
V50 1.vieta 150 

34.50 115.50 
  

SEB banka 
LV58UNLA0050013397835 

64 SVARBUMBAS V.V. (svītrots) Latviajs Kausa atklātā izcīņa svarbumbu sportā  juniores 1.vieta 200 46.00 154.00   AS Swedbanka LV87HABA0551043543109 

65 
  V.V. 

(svītrots) 
Baltijas čempionāts svarbumbu sportā, stafete pieaugušie 1.vieta 200 

46.00 154.00 
  

AS Citadele 
banka LV89PARX0022868440001 

66   S.P. (svītrots) Latviajs Kausa atklātā izcīņa svarbumbu sportā  sievietes 1.vieta 200 46.00 154.00   SEB banka LV97UNLA0055001180589 

67   A.O. (svītrots) Latviajs Kausa atklātā izcīņa svarbumbu sportā  vīrieši 1.vieta 200 46.00 154.00   AS Swedbanka LV31HABA0551045322030 

68   O.G. (svītrots) Latviajs Kausa atklātā izcīņa svarbumbu sportā  vīrieši 2.vieta 150 34.50 115.50   SEB banka LV41UNLA0050023344812 

SUMMA KOPĀ   10790.00 2435.70 8154.30 47.18     

     

DD soc.nodoklis 
  

47.18 
     

     

KOPĀ 
  

10837.18 
     

 



 

 
JĒKABPILS  JAUNATNES  SPORTISTU SASNIEGUMI   2020.gadā     

  

 
            

  

Nr. 
p.k. 

SPORTA VEIDS Vārds, uzvārds 
Personas 

kods 
Sacensību nosaukums  

Vecuma 
grupa 

Izcīnītā 
vieta 

% no 
summas 

Naudas 
summa 
(EURO) 

ieturēts 
IIeN 

Summa 
izmaksai 

DD 
soc.nodoklis 

Bankas 
nosaukums 

Konta numurs Piezīmes 

1 
VOLEJBOLS R.S. 

(svītrots) 
Latvijas Kausa izcīņa jauniešiem  U-13 1.vieta 25% 

37.5 8.63 28.87   
AS Citadele 

banka LV30PARX0023639800001   

2   T.L. (svītrots) Latvijas Kausa izcīņa jauniešiem  U-13 1.vieta 25% 37.5 8.63 28.87   AS Swedbank LV10HABA0551048304576   

3   A.P. (svītrots) Latvijas Kausa izcīņa jauniešiem  U-13 1.vieta 25% 37.5 8.63 28.87   SEB banka LV53UNLA0050004345788 Z.P., (svītrots) 

4   M.D.S. (svītrots) Latvijas Kausa izcīņa jauniešiem  U-13 1.vieta 25% 37.5 8.63 28.87   AS Swedbank LV79HABA0551044107890   

5 
  R.M. 

(svītrots) 
Latvijas Kausa izcīņa jauniešiem  U-13 1.vieta 25% 

37.5 8.63 28.87   
AS Citadele 

banka LV87PARX0012561690002 K.P., (svītrots)  

6   V.V. (svītrots) Latvijas Kausa izcīņa jauniešiem  U-13 1.vieta 25% 37.5 8.63 28.87   SEB banka LV66UNLA055001715132   

7 
  R.V. 

(svītrots) 
Latvijas Kausa izcīņa jauniešiem  U-13 1.vieta 25% 

37.5 8.63 28.87   
AS Citadele 

banka LV88PARX0022978070001   

8   E.I. (svītrots) Latvijas Kausa izcīņa jauniešiem  U-13 1.vieta 25% 37.5 8.63 28.87   AS Swedbank LV78HABA0551048351561   

9   R.J. (svītrots) Latvijas Kausa izcīņa jauniešiem  U-13 1.vieta 25% 37.5 8.63 28.87   SEB banka LV78UNLA0050023213972   

10   K.E. (svītrots) Latvijas Kausa izcīņa jauniešiem  U-13 1.vieta 25% 37.5 8.63 28.87   SEB banka LV87UNLA0055001911664   

11   E.V. (svītrots) Latvijas Kausa izcīņa jauniešiem  U-12 2.vieta 25% 30 6.90 23.10   AS Swedbank LV78HABA0551031033472 M.A., (svītrots)  

12   A.B. (svītrots) Latvijas Kausa izcīņa jauniešiem  U-12 2.vieta 25% 30 6.90 23.10   AS Swedbank LV33HABA0551030796341 T.B., (svītrots) 

13   A.P. (svītrots) Latvijas Kausa izcīņa jauniešiem  U-12 2.vieta 25% 30 6.90 23.10   AS Swedbank LV37HABA0551047246402   

14 
  Ņ.K. 

(svītrots) 
Latvijas Kausa izcīņa jauniešiem  U-12 2.vieta 25% 

30 6.90 23.10   
AS Citadele 

banka LV80PARX0013062890001 V.K., (svītrots) 

15 
  N.L. 

(svītrots) 
Latvijas Kausa izcīņa jauniešiem  U-12 2.vieta 25% 

30 6.90 23.10   
AS Citadele 

banka LV34PARX0023387520001   

16   E.G. (svītrots) Latvijas Kausa izcīņa jauniešiem  U-12 2.vieta 25% 30 6.90 23.10   SEB banka LV39UNLA0050007669551 E.G., (svītrots) 

17   K.K. (svītrots) Latvijas Kausa izcīņa jauniešiem  U-12 2.vieta 25% 30 6.90 23.10   SEB banka LV04UNLA0055001843318   

18   G.G. (svītrots)  treneris     37.5     7.79 SEB banka  LV87UNLA0091020941840    

19 
VIEGLATLĒTIKA L.Z. 

(svītrots) Latvijas čempionāts vieglatlētikā, 
augstlēkšana pieaugušie 1.vieta   

200 46.00 154.00   AS Swedbank 
LV68HABA0551039323854   

20 
  E.T. 

(svītrots) Latvijas čempionāts vieglatlētikā, 
augstlēkšana U-18 1.vieta 100% 

150 34.50 115.50   AS Swedbank 
LV63HABA0551047828516   

21 
  D.M. 

(svītrots) Latvijas čempionāts vieglatlētikā, 
augstlēkšana U-16 1.vieta 

75% 112.5 25.88 86.62   
AS Citadele 

banka LV58PARX0023048510001   

22 
  S.B. 

(svītrots) Latvijas čempionāts vieglatlētikā, šķēpa 
mešana U-16 2.vieta 75% 

90 20.70 69.30   SEB banka 
LV41UNLA0055000155337   

23 
  E.E. 

(svītrots) Baltijas valstu komandu čempionāts 
vieglatlētikā, augstlēkšana U-18 1.vieta 100% 

150 34.50 115.50   AS Swedbank 
LV31HABA0551042224238   

24   A.R. (svītrots)   treneris     200     47.18 SEB banka  LV37UNLA0091022104800   

25   Z.Z. (svītrots) Latvijas čempionāts vieglatlētikā, tāllēkšana U-20/juniori 1.vieta   200 46.00 154.00   AS Swedbank LV98HABA0551039323508   

26 
  K.M. 

(svītrots) Baltijas valstu komandu čempionāts 
vieglatlētikā, 3000m skrējiens U-18 1.vieta 100% 150 34.50 115.50   

AS Citadele 
banka LV60PARX0017221680001   

27 
  I.I. 

(svītrots) Latvijas čempionāts vieglatlētikā, 4x100m 
stafetē  pieaugušie 3.vieta   

100 23.00 77.00   AS Swedbank 
LV45HABA0551045426538   

28 
  K.I. 

(svītrots) Latvijas čempionāts viegaltlētikā, 4x100m 
stafetē  pieaugušie 3.vieta   

100 23.00 77.00   AS Swedbank 
LV38HABA0551045428701   

29   L.Z. (svītrots) Latvijas cēmpionāts vieglatlētikā, tāllēkšana U-14 2.vieta 50% 60 13.80 46.20   AS Swedbank LV86HABA0551039324112   

30   K.B. (svītrots) Latvijas čempionāts vieglatlētikas daudzcīņā U-14 3.vieta 50% 45 10.35 34.65   AS Swedbank LV70HABA0551047102054   

31   A.N. (svītrots)   treneris     200     47.18 SEB banka LV90UNLA0050002136432   

32 
  R.E. 

(svītrots) Latvijas čempionāts vieglatlētikā, 
augstlēkšana U-16 2.vieta 75% 

90 20.70 69.30   AS Swedbank 
LV64HABA0551040793282   

33   E.L. (svītrots) Latvijas čempionāts vieglatlētikā, 300m U-14 1.vieta 50% 75 17.25 57.75   SEB banka LV87UNLA0055001711068   

34 
  Ģ.L. 

(svītrots) 
  treneris     

75     17.69 
Luminor Bank 

AS  LV02RIKO0001300749505   

35 KANIKROSS/BIATLONS A.L. (svītrots) Latvijas čempionāts kanikrosā ar škēršļiem Jaunietes 13- 1.vieta 100% 150 34.50 115.50   AS Swedbank LV85HABA0551043669342   



(biatlonā ar suni) 18g. 

36 
  

A.D. 
(svītrots) Latvijas čempionāts kanikrosā ar škēršļiem 

(biatlonā ar suni) 
Jaunietes 13-

18g. 
2.vieta 100% 

120 27.60 92.40   AS Swedbank LV39HABA0551037756274   

37 
  

K.P. 
(svītrots) Latvijas čempionāts kanikrosā ar škēršļiem 

(biatlonā ar suni) 
Meitenes 8-

12g. 
1.vieta 25% 

37.5 8.63 28.87   AS Swedbank LV67HABA0551020206142   

38 
  

M.S. 
(svītrots) Latvijas čempionāts kanikrosā ar škēršļiem 

(biatlonā ar suni) 
Jaunieši 13-

18g. 
2.vieta 50% 

60 13.80 46.20   AS Swedbank LV10HABA0551005670740   

39 
  

E.M. 
(svītrots) Latvijas čempionāts kanikrosā ar škēršļiem 

(biatlonā ar suni) 
Meitenes  8-

12g. 
3.vieta 25% 

22.5 5.18 17.32   SEB banka LV86UNLA0050001410556   

40 
  

A.K. 
(svītrots) Latvijas čempionāts kanikrosā ar škēršļiem 

(biatlonā ar suni) 
Jaunietes 13-

18g. 
3.vieta 50% 

45 10.35 34.65   AS Swedbank LV02HABA0551009984676   

41 
  

A.A. 
(svītrots) Latvijas čempionāts kanikrosā ar škēršļiem 

(biatlonā ar suni) 
Meitenes 8-

12g. 
2.vieta 25% 

30 6.90 23.10   SEB banka LV23UNLA0030700714179 A.A., (svītrots) 

42   A.M. (svītrots)   treneris     150 34.50 115.50   AS Swedbank LV08HABA0551002334663   

43 KROSTRIATLONS J.C. (svītrots) Latvijas čempionāts krostriatlonā M-13 3.vieta 25% 22.5 5.18 17.32   SEB banka LV07UNLA0091020655190 G.I., (svītrots) 

SUMMA KOPĀ     3257.50 631.42 2113.58 119.84       

     

DD 
soc.nodoklis     

119.84 
      

     KOPĀ     3377.34       

               
 



 

 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

14.01.2021. (protokols Nr.1, 2.§)                                                                                           Nr.2 

     

Par attālināto mācību procesu profesionālās ievirzes un interešu izglītības iestādēs   

 

Atbilstoši Ministru kabineta 06.11.2020. rīkojuma Nr.655 “Par ārkārtējās situācijas 

izsludināšanu” (turpmāk – MK rīkojums Nr.655) 5.13.4. apakšpunktam interešu izglītības un 

profesionālās ievirzes izglītības programmu apguvi nodrošina attālināti (neattiecas uz šā rīkojuma 

5.17.1. apakšpunktā minēto sporta treniņu (nodarbību) norisi ārtelpās). 

Atbilstoši Rīkojuma Nr.655 5.13.7.apakšpunktam 2020./2021. mācību gadā 1.–4. klases 

izglītojamiem  otrais semestris sākas 2021.gada 25.janvārī, savukārt 5. un 6. klases izglītojamiem 

otrais semestris sākas 2021.gada 11.janvārī.   

Rīkojums Nr.655 nenosaka regulējumu ziemas brīvdienu organizēšanā profesionālās 

ievirzes izglītības iestādēm. Ņemot vērā profesionālās izglītības jomas specifiku un valdības 

lēmumu,  izglītības iestādēm ir divu modeļu iespējas:  A) pamatojoties uz to, ka profesionālās 

ievirzes izglītība tiek īstenota līdztekus pamatizglītībai, mācības attālināti visu vecumposmu 

klasēm 2.semestrī uzsākt no 2021.gada 25.janvāra (šajā gadījumā iespējams mācību gada 

pagarinājums) vai B) mācības attālināti atsākt no 2021.gada 11.janvāra. 

No Jēkabpils Izglītības pārvaldes ir saņemts 08.01.2021. iesniegums, ka Jēkabpils 

profesionālās ievirzes un interešu izglītības iestādes ir gatavas atsākt attālināto mācību procesu no 

2021.gada 11.janvāra.   

Ņemot vērā minēto, Jēkabpils pilsētas domei kā izglītības iestāžu dibinātājam ir jāsaskaņo 

izglītības iestāžu pieņemtie lēmumi par attālinātā mācību procesa organizēšanu pēc 2021.gada 

11.janvāra. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 23. un 27.punktu, otro 

daļu,  Ministru kabineta 06.11.2020. rīkojuma Nr.655 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” 

5.13.4. un 5.13.7.apakšpunktu, ņemot vērā Latvijas Nacionālā kultūras centra 07.01.2021. vēstuli 

“Par profesionālās ievirzes mūzikas, mākslas un dejas izglītības procesa organizēšanu pēc 

2021.gada 11.janvāra” un Jēkabpils Izglītības pārvaldes 08.01.2021. iesniegumu Nr.1-9/21/6, 

ņemot vērā Finanšu komitejas 14.01.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 5.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt attālinātā mācību procesa atsākšanu  Jēkabpils profesionālās ievirzes un 

interešu izglītības iestādēs visu vecumposmu klasēm 2020./2021.mācību gada otrajā semestrī no 

2021.gada 11.janvāra.    

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes direktoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs                                 (paraksts)            A.Kraps                                                                  
 

Liepa 65207413 



8 

 

 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 
 

14.01.2021. (protokols Nr.1, 3.§)                                Nr.3 

 

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12. pantu, 14. panta trešo daļu, 21. panta pirmās 

daļas 27. punktu, 41. panta pirmās daļas 1. punktu, 43. panta trešo daļu, 45. panta otro, trešo, 

piekto, sesto un septīto daļu un ņemot vērā Finanšu komitejas 14.01.2021. lēmumu (protokols 

Nr.1, 7.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jēkabpils pilsētas domes 2021.gada 14.janvāra saistošos noteikumus Nr.1 

“Par Jēkabpils pilsētas domes 2010. gada 11. novembra saistošo noteikumu Nr. 36 “Par 

īpašumiem, kurus neņem vērā, nosakot ģimenes (personas) atbilstību trūcīgas vai 

maznodrošinātas ģimenes (personas) statusam” atzīšanu par spēku zaudējušiem” un 

paskaidrojuma rakstu. 

2. Apstiprināt Jēkabpils pilsētas domes 2021. gada 14.janvāra saistošos noteikumus Nr.2 

“Saistošie noteikumi par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni Jēkabpils pilsētā” 

un paskaidrojuma rakstu. 

3. Apstiprināt Jēkabpils pilsētas domes 2021. gada 14.janvāra saistošos noteikumus Nr.3 

“Par Jēkabpils pilsētas domes 2012. gada 13. septembra saistošo noteikumu Nr.24 “Saistošie 

noteikumi par garantēto minimālo ienākumu līmeni un pabalstu garantētā minimālā ienākumu 

līmeņa nodrošināšanai Jēkabpils pilsētā” atzīšanu par spēku zaudējušiem” un paskaidrojuma 

rakstu. 

4. Nosūtīt saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstus triju darba dienu laikā pēc 

saistošo noteikumu parakstīšanas elektroniskā veidā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai atzinuma sniegšanai. 

5. Publicēt saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstus oficiālajā izdevumā 

„Latvijas Vēstnesis”, ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav 

izteikti iebildumi par saistošo noteikumu tiesiskumu vai likumā noteiktajā termiņā atzinums 

pašvaldībā nav saņemts. 

6. Publicēt saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

mājaslapā internetā. 

7. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to pilna teksta publicēšanas 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā:  

1. Jēkabpils pilsētas domes 2021. gada 14.janvāra saistošie noteikumi Nr.1 “Par Jēkabpils 

pilsētas domes 2010. gada 11. novembra saistošo noteikumu Nr. 36 “Par īpašumiem, 

kurus neņem vērā, nosakot ģimenes (personas) atbilstību trūcīgas vai maznodrošinātas 

ģimenes (personas) statusam” atzīšanu par spēku zaudējušiem” un paskaidrojuma raksts 

uz 2 lp.; 

2. Jēkabpils pilsētas domes 2021. gada 14.janvāra saistošie noteikumi Nr.2 “Saistošie 

noteikumi par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni Jēkabpils pilsētā” un 



9 

 

paskaidrojuma raksts uz 2 lp.; 

3. Jēkabpils pilsētas domes 2021. gada 14.janvāra saistošie noteikumi Nr.3 “Par Jēkabpils 

pilsētas domes 2012. gada 13. septembra saistošo noteikumu Nr.24 “Saistošie noteikumi 

par garantēto minimālo ienākumu līmeni un pabalstu garantētā minimālā ienākumu 

līmeņa nodrošināšanai Jēkabpils pilsētā” atzīšanu par spēku zaudējušiem” un 

paskaidrojuma raksts uz 2 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs     (paraksts)                           A.Kraps 

 
 Pučka 65207088 



10 

 

 
 

APSTIPRINĀTI 

ar Jēkabpils pilsētas domes 

14.01.2021. lēmumu Nr.3 

(protokols Nr.1, 3.§) 

 

 

14.01.2021.                          Saistošie noteikumi Nr.1 

 

Par Jēkabpils pilsētas domes 2010. gada 11. novembra saistošo noteikumu Nr. 36 “Par 

īpašumiem, kurus neņem vērā, nosakot ģimenes (personas) atbilstību trūcīgas vai 

maznodrošinātas ģimenes (personas) statusam” atzīšanu par spēku zaudējušiem 

 
Izdoti saskaņā ar 

likuma “Par pašvaldībām” 14. panta trešo daļu un 

Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 33. panta otro daļu 

 

 

 Atzīt par spēku zaudējušiem Jēkabpils pilsētas domes 2010. gada 11. novembra saistošos 

noteikumus Nr.36 “Par īpašumiem, kurus neņem vērā, nosakot ģimenes (personas) atbilstību 

trūcīgas vai maznodrošinātas ģimenes (personas) statusam” (Latvijas Vēstnesis, 2010, 204. nr.; 

2012, 179. nr.; 2013, 224. nr.; 2017, 237. nr.). 

 

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājs   (paraksts)                                    A.Kraps 

https://m.likumi.lv/ta/id/68488-socialo-pakalpojumu-un-socialas-palidzibas-likums
https://m.likumi.lv/ta/id/68488-socialo-pakalpojumu-un-socialas-palidzibas-likums#p3


11 

 

Jēkabpils pilsētas domes 14.01.2021. saistošo noteikumu Nr.1 

 “Par Jēkabpils pilsētas domes 2010. gada 11. novembra saistošo noteikumu Nr. 36 “Par 

īpašumiem, kurus neņem vērā, nosakot ģimenes (personas) atbilstību trūcīgas vai 

maznodrošinātas ģimenes (personas) statusam” atzīšanu par spēku zaudējušiem” 

paskaidrojuma raksts 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

2021. gada 1. janvārī stājās spēkā grozījumi Sociālo pakalpojumu 

un sociālās palīdzības likumā un Ministru kabineta 2020. gada 17. 

decembra noteikumi Nr.809 “Noteikumi par mājsaimniecības 

materiālās situācijas izvērtēšanu un sociālās palīdzības saņemšanu”, 

kuros ir noteikti mājsaimniecības ienākumu un materiālās situācijas 

izvērtēšanas un sociālās palīdzības pabalstu piešķiršanas kritēriji, kas ir 

vienoti visā valsts teritorijā, bez deleģējuma pašvaldību domēm noteikt 

papildus labvēlīgākus kritērijus.  

Līdz ar to Jēkabpils pilsētas domes 2010. gada 11. novembra 

saistošie noteikumi Nr. 36 “Par īpašumiem, kurus neņem vērā, nosakot 

ģimenes (personas) atbilstību trūcīgas vai maznodrošinātas ģimenes 

(personas) statusam” ir atzīstami par spēku zaudējušiem. 

2. Īss projekta satura izklāsts Saistošo noteikumu projekts paredz atzīt par spēku zaudējušiem 

Jēkabpils pilsētas domes 2010. gada 11. novembra saistošos 

noteikumus Nr.36 “Par īpašumiem, kurus neņem vērā, nosakot ģimenes 

(personas) atbilstību trūcīgas vai maznodrošinātas ģimenes (personas) 

statusam”. 

3. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz pašvaldības 

budžetu 

Nav būtiskas ietekmes. 

4. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms 

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 
Nav attiecināms 

6. Informācija par konsultācijām 

ar privātpersonām 
Konsultācijas nav veiktas.  

 
 

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājs   (paraksts)            A.Kraps 

 



12 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Jēkabpils pilsētas domes 

14.01.2021. lēmumu Nr.3 

(protokols Nr.1, 3.§) 

 

 

14.01.2021.                           Saistošie noteikumi Nr.2 

 

Saistošie noteikumi par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni 

Jēkabpils pilsētā 

 
Izdoti saskaņā ar 

likuma “Par pašvaldībām” 43. panta trešo daļu un 

likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 14. panta sesto daļu 

 

 

1. Saistošie noteikumi nosaka ienākumu slieksni mājsaimniecības atzīšanai par maznodrošinātu 

Jēkabpils pilsētā. 

2. Maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksnis ir 360 euro pirmajai vai vienīgajai 

personai mājsaimniecībā un 252 euro katrai nākamajai personai mājsaimniecībā. 

3. Saistošo noteikumu 2. punktā noteikto maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni 

piemēro, nosakot mājsaimniecības atbilstību maznodrošinātas mājsaimniecības statusam 

sākot ar 2021. gada 1. janvāri. 

4. Atzīt par spēku zaudējušiem Jēkabpils pilsētas domes 2017. gada 16. novembra saistošos 

noteikumus Nr.25 “Saistošie noteikumi par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas 

atzīšanu par maznodrošinātu Jēkabpils pilsētā” (Latvijas Vēstnesis, 2017, 237. nr.; 2019, 

223. nr.). 

 

 

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājs   (paraksts)             A.Kraps

https://m.likumi.lv/ta/id/68488-socialo-pakalpojumu-un-socialas-palidzibas-likums
https://m.likumi.lv/ta/id/68488-socialo-pakalpojumu-un-socialas-palidzibas-likums#p3


13 

 

Jēkabpils pilsētas domes 14.01.2021. saistošo noteikumu Nr.2 

“Saistošie noteikumi par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni 

Jēkabpils pilsētā” paskaidrojuma raksts 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Saskaņā ar likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 14. panta sestajā daļā ietverto deleģējumu un likuma 

“Par dzīvojamo telpu īri” 36.1 panta otrajā daļā noteikto minimālo 

ienākumu un materiālā stāvokļa līmeni ģimenes vai atsevišķi 

dzīvojošas personas (turpmāk – ģimene (persona)) atzīšanai par 

maznodrošinātu, maznodrošinātas ģimenes (personas) ienākumu 

līmeni (ar 2021. gada 1. janvāri – mājsaimniecības ienākumu 

slieksni) līdz 2021. gada 1. janvārim, kad stājās spēkā grozījumi 

Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likumā, pašvaldības 

dome varēja brīvi noteikt savos saistošajos noteikumos, bez 

kvantitatīva ierobežojuma. Savukārt ar 2021. gada 1. janvāri 

pašvaldības domes tiesības ir aprobežotas ar Sociālo 

pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 33. panta trešajā daļā 

noteikto maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu sliekšņu 

amplitūdu pirmajai vai vienīgajai personai mājsaimniecībā un 

pārējām personām mājsaimniecībā, atbilstoši Latvijas izvēlētajai 

ekvivalences skalai. 

2020. gada 17. decembrī Ministru kabinets pieņēma 

noteikumus Nr.809 “Noteikumi par mājsaimniecības materiālās 

situācijas izvērtēšanu un sociālās palīdzības saņemšanu” (stājās 

spēkā 2021. gada 1. janvārī), kuri nosaka arī visā valsts teritorijā 

vienotu maznodrošinātas mājsaimniecības statusa noteikšanas 

kārtību. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un ievērojot Ministru kabineta 

2009. gada 3. februāra noteikumu Nr.108 “Normatīvo aktu 

projektu sagatavošanas noteikumi” 140. punktā noteikto, ja 

grozāmo normu apjoms pārsniedz pusi no spēkā esošo noteikumu 

normu apjoma, sagatavo jaunu noteikumu projektu, nevis 

grozījumu noteikumu projektu, ir izdodami jauni saistošie 

noteikumi.  

2. Īss projekta satura izklāsts Saistošo noteikumu projekts paredz: 

1. Noteikt Jēkabpils pilsētā maznodrošinātas mājsaimniecības 

ienākumu slieksni 360 euro apmērā pirmajai vai vienīgajai 

personai mājsaimniecībā un 252 euro katrai nākamajai 

personai mājsaimniecībā. 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem Jēkabpils pilsētas domes 2017. 

gada 16. novembra saistošos noteikumus Nr.25 “Saistošie 

noteikumi par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas 

atzīšanu par maznodrošinātu Jēkabpils pilsētā”. 

3. Informācija par plānoto Nav būtiskas ietekmes. 



14 

 

projekta ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

4. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms 

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 
Nav attiecināms 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

Konsultācijas nav veiktas.  

 

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājs  (paraksts)                                          A.Kraps 

 

 



15 

 

 
 

APSTIPRINĀTI 

ar Jēkabpils pilsētas domes 

14.01.2021. lēmumu Nr.3 

(protokols Nr.1, 3.§) 

 

 

14.01.2021.                           Saistošie noteikumi Nr.3 

 

Par Jēkabpils pilsētas domes 2012. gada 13. septembra saistošo noteikumu Nr.24 “Saistošie 

noteikumi par garantēto minimālo ienākumu līmeni un pabalstu garantētā minimālā 

ienākumu līmeņa nodrošināšanai Jēkabpils pilsētā” atzīšanu par spēku zaudējušiem 

 
Izdoti saskaņā ar 

likuma “Par pašvaldībām” 14. panta trešo daļu, 

Ministru kabineta 2012. gada 18. decembra noteikumu Nr.913 

“Noteikumi par garantēto minimālo ienākumu līmeni” 3. punktu, 

Ministru kabineta 2009. gada 17. jūnija noteikumu Nr.550 

“Kārtība, kādā aprēķināms, piešķirams, izmaksājams 

pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai 

un slēdzama vienošanās par līdzdarbību” 13. un 15. punktu 

 

 

Atzīt par spēku zaudējušiem Jēkabpils pilsētas domes 2012. gada 13. septembra saistošos 

noteikumus Nr.24 “Saistošie noteikumi par garantēto minimālo ienākumu līmeni un pabalstu 

garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai Jēkabpils pilsētā” (Latvijas Vēstnesis, 2012, 

171. nr.; 2013, 132. nr., 224. nr.; 2019, 227. nr.). 

 

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājs    (paraksts)                               A.Kraps 



 

 

Jēkabpils pilsētas domes 14.01.2021. saistošo noteikumu Nr.3 

“Par Jēkabpils pilsētas domes 2012. gada 13. septembra saistošo noteikumu Nr.24 

“Saistošie noteikumi par garantēto minimālo ienākumu līmeni un pabalstu garantētā 

minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai Jēkabpils pilsētā” atzīšanu par spēku 

zaudējušiem” paskaidrojuma raksts 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Ar Ministru kabineta 2012. gada 8. decembra noteikumu Nr.913 

“Noteikumi par garantēto minimālo ienākumu līmeni” (spēkā līdz 

2020. gada 31. decembrim) 3. punktu pašvaldību domēm tika deleģētas 

tiesības saistošajos noteikumos noteikt citu garantēto minimālo 

ienākumu līmeni dažādām iedzīvotāju grupām, kas nav zemāks par 

valdības noteikto ienākumu līmeni, kā arī atbilstoši Ministru kabineta 

2009. gada 17. jūnija noteikumu Nr.550 “Kārtība, kādā aprēķināms, 

piešķirams, izmaksājams pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa 

nodrošināšanai un slēdzama vienošanās par līdzdarbību” (spēkā līdz 

2020. gada 31. decembrim) 13. un 15. punktam – pabalsta garantētā 

minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai izmaksas termiņu un 

veidus, pabalsta izmaksu pilnībā vai daļēji aizstājot ēdināšanas vai citu 

izdevumu apmaksu. 

2021. gada 1. janvārī stājās spēkā grozījumi Sociālo pakalpojumu 

un sociālās palīdzības likumā un Ministru kabineta 2020. gada 17. 

decembra noteikumi Nr.809 “Noteikumi par mājsaimniecības 

materiālās situācijas izvērtēšanu un sociālās palīdzības saņemšanu”, 

kuros ir noteikts garantētā minimālā ienākuma pabalsta izmaksas veids, 

termiņš un kārtība, bez deleģējuma pašvaldību domēm noteikt citādu  

garantētā minimālā ienākuma slieksni un garantētā minimālā ienākuma 

pabalsta izmaksas veidus.  

Līdz ar to Jēkabpils pilsētas domes 2012. gada 13. septembra 

saistošie noteikumi Nr.24 “Saistošie noteikumi par garantēto minimālo 

ienākumu līmeni un pabalstu garantētā minimālā ienākumu līmeņa 

nodrošināšanai Jēkabpils pilsētā” ir atzīstami par spēku zaudējušiem. 

2. Īss projekta satura izklāsts Saistošo noteikumu projekts paredz atzīt par spēku zaudējušiem 

Jēkabpils pilsētas domes 2012. gada 13. septembra saistošos 

noteikumus Nr.24 “Saistošie noteikumi par garantēto minimālo 

ienākumu līmeni un pabalstu garantētā minimālā ienākumu līmeņa 

nodrošināšanai Jēkabpils pilsētā”. 

3. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz pašvaldības 

budžetu 

Nav būtiskas ietekmes. 

4. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms 

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 
Nav attiecināms 

6. Informācija par konsultācijām 

ar privātpersonām 
Konsultācijas nav veiktas.  

 

 

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājs  (paraksts)                        A.Kraps 


